АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2011 № 793

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
Стрежевой от 04.12.2009 № 802

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 3 – ФЗ «О полиции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 04.12.2009 № 802 «О создании аэропортовой комиссии по авиационной
безопасности при Администрации городского округа Стрежевой» (в редакции от
24.06.2011 № 405):

- в приложении «Состав аэропортовой комиссии по авиационной безопасности при
Администрации городского округа Стрежевой» должность изложить в следующей
редакции:

«Харин Александр Владимирович – начальник Межмуниципального отдела МВД
России «Стрежевской» УМВД России по Томской области (по согласованию)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ